

OFFERTE VALIDE DAL 13 AL 22 OTTOBRE 2025

DESPAR*express***PREZZI TONDI****750G**RISERVATO AI
POSSESSORI DI
**CARTA
FEDELTA'****NUTELLA
FERRERO
750G**

6.67 €/kg

5,00RISERVATO AI
POSSESSORI DI
**CARTA
FEDELTA'****PASTA DI SEMOLA
GAROFALO
VARIE TRAFILE
500G****2 PEZZI****1,50****FORMAGGIO
GRAN CA-
STELLI****1,00**
ALL'ETTORISERVATO AI
POSSESSORI DI
**CARTA
FEDELTA'****BIRRA
HEINEKEN
CLASSICA/
ANALCOLICA
33CL X 3**

2.02 €/lt

2,00RISERVATO AI
POSSESSORI DI
**CARTA
FEDELTA'****ACQUA
MINERALE
NATURALE
LILIA
1.5L X 6**

0.11 €/lt

1,00**PORTATORTA CON COPERCHIO
TONTARELLI - DIAMETRO 30 CM****A SOLI €3,99**

* FINO AD ESAURIMENTO SCORTE





RINGO PAVESI
CACAO/
VANIGLIA/
NOCCIOLA
& CHOCO
165G

1,00
6,06 €/kg



MIELE
D'ACACIA
BIO LOGICO
DESPAR
250G

3,49



PLUMCAKE KINDER
YOGURT ALLA GRECA/
CAROTA
X6 - 192G

1,50
7,81 €/kg



CEREAL YO
VITASNELLA
AL CACAO/
FERMENTI VIVI/
FRUTTI ROSSI
253G

2,00
7,91 €/kg



CROISSANT
FARCITI
BAULI
VARI GUSTI
300G

1,79
5,97 €/kg



MUESLI
CIOCCOLATO
E NOCCIOL
DESPAR
375G

2,29
6,11 €/kg



GRANTURCHESE
COLUSSI
CLASSICO/
CACAO/
INTEGRALE
350/400G

1,59



GOCCIOLE
PAVESI
CLASSICHE/
EXTRA DARK
400/500G

2,39



CAFFÈ
LAVAZZA
CREMA E
GUSTO
250G X2

7,99
15,98 €/kg



ORZO BIMBO
SOLUBILE
120G

1,50
12,50 €/kg



CONFETTURA
ZUEGG
VARI GUSTI
700G

3,19
4,56 €/kg



MULTICEREALE
AL MIELE
DESPAR
SCELTA VERDE
BIO LOGICO
150G

1,79



CAPSULE
A MODO MIO
LAVAZZA
VARI TIPI - X36

10,59



FETTE BISCOTTATE
DORATE/INTEGRALI
MULINO BIANCO
315G

1,25
3,97 €/kg

DESPAR
express



ZUCCHERO
CLASSICO
ERIDANIA
1KG

0,89



QUADRETTI
DI CIOCCOLATO
DESPAR
125G

1,99
15,92 €/kg



SAVOIARDI 400G/
BASI TORTA
PASTA SFOGLIA
VICENZI
250G

1,99



CIOCCOLATO
FONDENTE
DESPAR
200G

2,99
14,95 €/kg



TAVOLETTA
RITTER SPORT
VARI TIPI
100G

1,49
14,90 €/kg



TAVOLETTA
LINDT
VARI TIPI
100G

2,89



INFUSI
VARI TIPI
DESPAR
SCELTA VERDE
BIOLOGICO
40G

1,39



VANILLINA
PANEANGELI
3G X 6

0,59
32,78 €/kg



LIEVITO
PANEANGELI
10 BUSTE
160G

3,29
20,56 €/kg



ZUCCHERO
AL VELO
PANEANGELI
125G

0,75
6,00 €/kg



LIEVITO DI BIRRA
MASTROFORNAIO
21G

1,09
51,90 €/kg



GELATINA
IN FOGLI
PANEANGELI
CAMEO
12G

0,99
82,50 €/kg

100G X3



MOZZARELLA DI BUFALA
CLASSICA/SENZA LATTOSIO
MANDARA
100G X3

4.00
13,33 €/kg



PASTA FRESCA
MAFFEI
VARIE TRAFILE
500G

1.00
2,00 €/kg



PESTO/
SUGO FRESCO
RANA
VARI TIPI
140/150G

2.00



RISERVATO AI
POSSESSORI DI
**CARTA
FEDELTA'**

GALBANINO
GALBANI
550G

5.00
9,09 €/kg



SOTTILETTE
CLASSICHE
400G

2.89
7,23 €/kg



SFOGLIAGREZZA/
SFOGLIAVELLO
RANA
250G

1.79
7,16 €/kg



PROSCIUTTO
CRUDO
AFFETTATO
DESPAR
100G

2.59
25,90 €/kg



PIADINA
FRESCA BIO
DESPAR
SCELTA VERDE
BIO,LOGICO
KAMUT
X3-225G

1.49



RICOTTA
SANTA LUCIA
GALBANI
450G

1.99
4,42 €/kg



GNOCCHI DI
PATATE FRESCI
DESPAR
SCELTA VERDE
BIO,LOGICO
400G

1.89



PASTA FROLLA
CACAO/
GRANSPESSORE/
SFOGLIA DOLCE
BUITONI
230/280G

1.89



MOZZARELLA
SCELTA VERDE
DESPAR
BIO,LOGICO
100G

1.48



FIOCCHI DI LATTE
JOCCA
175G

2 PEZZI
3,00
8,57 €/kg



LATTE
ACCADI UHT
VARI TIPI
GRANAROLO
1L

1,35



ACTIVIA
DANONE
0.1%/INTERO
VARI GUSTI
125G X4

2,00
4,00 €/kg



YOGURT
BIANCO INTERO
DESPAR
SCELTA VERDE
BIO, LOGICO
500G

1,59



YOGURT
YOMO
BIANCO 0%/INTERO
VARI GUSTI
125GX2

0,99
3,96 €/kg



PHILADELPHIA
MILKA
175G

1,89
10,80 €/kg



PHILADELPHIA
LIGHT
210G

2,29
10,90 €/kg



ALBUME D'UOVO
ALLEVAMENTO
A TERRA
NATURELLE
500G

1,39
2,78 €/kg



MASCARPONE
GRANTERRE
500G

3,79
7,58 €/kg



SUPERMARIO
DANONE
FORMAGGIO
BANANA,
FRAGOLA E
ALBICOCCA
50G X6

1,39
4,63 €/kg



SNACK NESQUIK
CACAO/LATTE
NESTLÉ
26G X5

1,35
10,38 €/kg



MINI BABYBEL
100G X5

1,79
17,90 €/kg



PANNA DOLCE
DA MONTARE
HOPLA
500ML

1,69
3,38 €/lt

70G X3



TONNO
IN OLIO DI OLIVA
DESPAR
70G X3

2,19
10,43 €/kg



PASSATA
PUMMARÒ
STAR
700G

0,89
1,27 €/kg



FAGIOLI
CANNELLINI/
BORLOTTI/CECI
DESPAR
350G

0,79
2,14 €/kg



PASTA
DI SEMOLA
DE CECCO
FORMATI
SPECIALI
500G

1,69
3,38 €/kg



RISO
ORIGINARIO
DESPAR
1KG

1,50



LASAGNE
ALL'UOVO
EMILIANE
BARILLA
500G

2,00
4,00 €/kg



CRACKER
MULINO
BIANCO
INTEGRALI
500G

2,19
4,38 €/kg



PAN BAULETTO
GRANO DURO
MULINO BIANCO
400G

1,19
2,98 €/kg



POLPA
GRAN CUBETTI
VALFRUTTA
400G X3

1,79
1,49 €/kg



MAIONESE
KRAFT
465ML

2,00
4,30 €/lt



PATATINE
PAI
500G

2,50
5,00 €/kg



OLIO DI SEMI
FRIGGIDOR
DESANTIS
1L

1,79



FARINA "00"
DESPAR
SCELTA VERDE
BIOLOGICA
1KG

0,99



**CROCCANTI
DI MERLUZZO
DESPAR
X4-400G**

3,00
3,75 €/kg



1 KG

**PATATE STICK
DA FRIGGERE
DESPAR
1KG**

2,00



**BASTONCINI
DI VERDURE
DESPAR
300G**

1,39
4,63 €/kg



**MINISTRONE
LEGGERZZA
OROGEL
750G**

1,79
2,39 €/kg



**PATÈ
MIGLIOR GATTO
STERILIZED
VARI GUSTI
100G**

0,50



**CROCHETTE
POLLO E
TACCHINO
SCOTTY
PREMIUM
1.5KG**

3,00



**BEVANDA
ALLA FRUTTA
DESPAR
VARI GUSTI
200ML X 3**

2 PEZZI

1,50



**BEVANDA
ALLA FRUTTA
DESPAR
VARI GUSTI
1L**

1,59



**BIBITA
FANTA/SPRITE
VARI TIPI
1,5L**

1,59
1,06 €/lt



**VINO
TAVERNELLO
VARI TIPI
1.5L**

3,49
2,33 €/lt



**BEVANDA ISO
AQUAPROTEIN
SAN BENEDETTO
40CL**

1,15
2,88 €/lt



DESPAR
PREMIUM

GUANCIALE
STAGIONATO
DESPAR
PREMIUM

1,59
ALL'ETTO



PROSCIUTTO
COTTO
PORDOI
VERONI

1,19
ALL'ETTO



PREMIUM
PROSCIUTTO DI SAN DANIELE DOP
DISSODATO

PROSCIUTTO
SAN DANIELE DOP
DESPAR PREMIUM
STAGIONATO 20 MESI

2,99
ALL'ETTO



MORTADELLA
SUPREMA
FIORUCCI

0,99
ALL'ETTO



FESA
DI TACCHINO
ARROSTO
AMADORI

1,09
ALL'ETTO



SPECK
DI MONTAGNA
SENFTER

1,59
ALL'ETTO



SALAME
GOLFETTA

2,00
ALL'ETTO



CAPOCOLLO
DOLCE
SALPI

1,79
ALL'ETTO



SALSICCIA
LUCANA SALUMI
PICCANTE/DOLCE

1,69
ALL'ETTO

DESPAR PREMIUM



FORMAGGIO
DI CAPRA
A CROSTA FIORITA
DESPAR PREMIUM

1,99
ALL'ETTO

DESPAR 
express

DESPAR PREMIUM



STRACCIATELLA
DESPAR PREMIUM
200G

2,39
AL PEZZO



ASIAGO
NERO
DOP

1,25
ALL'ETTO



GALBANONE
CLASSICO/AFFUMICATO
GALBANI

1,19
ALL'ETTO



BEL PAESE
GALBANI

1,39
ALL'ETTO



FORMAGGIO
CAMOSCIO
D'ORO

1,49
ALL'ETTO



PECORINO
MOLITERNO

2,19
ALL'ETTO



MOZZARELLA
FIOR DI LATTE
BELLA MURGIA

0,95
ALL'ETTO



FUSI/
SOVRACOSCE
DI POLLO GIALLO
DESPAR PASSO
DOPO PASSO

4,49
AL KG



GRAN BURGER
DI POLLO
AMADORI
280G

2,49
AL PEZZO



SPINACINE
DI POLLO AIA
X2-200G

2,00
AL PEZZO



ASCIUGATUTTO
DESPAR
6 ROTOLI

2,50



DETERSIVO
PIATTI
NELSEN
VARI TIPI
850ML

1,39



PIATTO FONDO/
PIANO D.200
DESPAR
SCELTA VERDE
ECO,LOGICO - X 15

1,99



TOVAGLIOLI DESPAR
SCELTA VERDE
ECO,LOGICO
2 VELI
X50-33X33CM

0,89



ASCIUGATUTTO
DESPAR
SCELTA VERDE
ECO,LOGICO
100 STRAPPI X2

2,00



BICCHIERI
DI PLASTICA
DESPAR
SCELTA VERDE
ECO,LOGICO
200CC
X50

1,49



BICCHIERE
DI PLASTICA
100CC
DESPAR
SCELTA VERDE
ECO,LOGICO
X50

1,79



BICCHIERE
DI PLASTICA
390CC
DESPAR
SCELTA VERDE
ECO,LOGICO
X25

1,79

**QUALITÀ
Passo
dopo
Passo**



**FUNGHI CHAMPIGNON
A FETTE
PASSO DOPO PASSO
DESPAR
300G**

2,00
AL PEZZO



750 G

**MELE RED DELICIOUS/
GOLDEN DELICIOUS
DESPAR
PASSO DOPO PASSO
750G**

1,39
AL PEZZO



**POMODORI
A GRAPPOLO PICCADILLY
PASSO DOPO
PASSO DESPAR
300G**

1,39
AL PEZZO



1KG

**LOTI VANIGLIA
1KG**

1,59
AL PEZZO



1KG

**CASTAGNE
1KG**

4,99
AL PEZZO



**FUNGHI
MURGELLO
300G**

4,79
AL PEZZO



**RUCOLA
DESPAR
PASSO
DOPO PASSO
125G**

1,00
AL PEZZO



**PISTACCHI
TOSTATI SALATI
200G/
MANDORLE
SGUSCIATE
250G
DESPAR**

2,99
AL PEZZO



**FAGIOLINI
PASSO DOPO
PASSO DESPAR
500G**

1,79
AL PEZZO



**CUORI
DI ICEBERG
DESPAR PASSO
DOPO PASSO
250G**

1,29
AL PEZZO

CATALOGO PREMI

SEMPRE *mia*

Una raccolta punti pensata sulla
SOSTENIBILITÀ
MADE IN ITALY,

ALTA QUALITÀ
e INNOVAZIONE

LA RACCOLTA PUNTI CONTINUA
FINO AL **1 FEBBRAIO 2026**



OMADA
MADE IN ITALY

RISOLI
A TRADIZIONE ITALIANA

PENSOFALE
Thanks for you every day!

Love Planet 

Scopri il catalogo e il regolamento completo sul sito www.despar.com

DESPAR

express

BARI E PROVINCIA

- **ADELFA** VIA GEN. CARLO ALBERTO DALLA CHIESA
- **BARI** VIA PRINCIPE AMEDEO, 230
- **CORATO** VIA MONTEVIDEO, 73

BAT E PROVINCIA

- **ANDRIA** VIALE ALTO ADIGE, 51
- **BARLETTA** VIA DICUONZO, 87
- **SPINAZZOLA** CORSO UMBERTO I, 321

BRINDISI E PROVINCIA

- **SAN MICHELE SALENTINO** VIA TAGLIAFERRO, 27

FOGGIA E PROVINCIA

- **ROCCHETTA SANT'ANTONIO** CORSO UMBERTO, 2/C

LECCE E PROVINCIA

- **LECCE** VIA VINCENZO MONTI, 8/10

MATERA E PROVINCIA

- **GARAGUSO** VIA OLIVI DEL DUCA
- **MATERA** VIA DEI MESSAPI, 3/A
- **POMARICO** VIA ROMA, 66

POTENZA E PROVINCIA

- **PALAZZO S. GERVASIO** VIA ROMA, 79
- **POTENZA** VIA SAN LUCA, 7

TARANTO E PROVINCIA

- **LIZZANO** VIA ARIOSTO, 30
- **SAN GIORGIO JONICO** VIA ROCCA FORZATA, 88



Contribuisci a salvaguardare l'ambiente con DESPAR.
Quando non servirà più, getta questo volantino in un
contenitore per la raccolta differenziata.



DesparCentroSud

Numero Verde
800-688513

dal lunedì al venerdì dalle 9:00
alle 13:00 e dalle 15:00 alle 18:00
aiuto.servizio@despar.com